EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR – CECANE

RESULTADO PRELIMINAR DA  1ª FASE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Adendo no 1 da Seleção Simplifica de

Pessoa física, altera os resultados das avaliações, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

CANDIDATO T1 E1 E2 E3 E4 TOTAL

Andressa de Araújo Lima 3 10 4 2 10 29

Herbet Gomes da silva 1 0 0 0 0 01

Ives Gabriel Melo do Vale 1 0 0 0 0 01

Francisco Naildo Cardoso Leitão 3 0 10 2 0 15

Daiane Mendes Rodrigues 3 0 2 0 0 05

José Augusto Rocha 1 10 10 6 10 37

Maria Francisca Rodrigues do
Nascimento

1 10 10 4 10 35

Jéssica Karen Bezerra Amasifuen 2 1 0 0 10 13

Marcia cleide francelino de santana Desclassificada Item 3.4.1 do Edital

Yan Dias da Silva 1 0 0 0 0 01

Songila Maria da Silva Rocha Doi 5 0 7 1 0 13

 1. LEIA-SE:

CANDIDATO T1 E1 E2 E3 E4 TOTAL

Andressa de Araújo Lima 2 10 4 2 10 28

Herbet Gomes da silva 1 0 0 0 0 01

Ives Gabriel Melo do Vale 1 0 0 0 0 01

Francisco Naildo Cardoso Leitão 3 0 10 2 0 15

Daiane Mendes Rodrigues 3 0 2 0 0 05

José Augusto Rocha 1 10 10 6 10 37

Maria Francisca Rodrigues do
Nascimento

1 10 10 4 10 35

Jéssica Karen Bezerra Amasifuen 2 0 0 0 10 12

Marcia cleide francelino de santana Desclassificada Item 3.4.1 do Edital

Yan Dias da Silva 1 0 0 0 0 01

Songila Maria da Silva Rocha Doi 5 0 7 1 0 13

Observações: Os recursos serão recebidos através do endereço eletrônico: cecane.nutricao@ufac.br com o título: RECURSO CECANE-UFAC,

devendo o candidato (a) enviar como anexo, o formulário de recursos disponível no Anexo II do edital.

Rio Branco, Acre, 07 de março de 2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac

mailto:cecane.nutricao@ufac.br